
Dobrý den Wendy, 
  
rezervace jsou v pořádku a se změnou souhlasíme. Prosím o změnu na zálohové faktuře: ČSOB 
Pojišťovna, https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=685892&typ=PLATNY 
  
Můžete mi prosím ke každému představení přidat welcome drink – lahev sektu? Ať to máme 
v jednom účtu. 
  
Moc děkuji, 
  
Renča 
  
From: Zimmerová Wendy <w.zimmerova@narodni-divadlo.cz>  
Sent: Tuesday, July 18, 2023 2:47 PM 
To: Štěpánková René <rene.stepankova@csobpoj.cz> 
Subject: RE: Lóže ČSOB ve Státní opeře 

  
UPOZORNĚNÍ: TENTO EMAIL JE Z EXTERNÍHO PROSTŘEDÍ 
Skutečný odesílatel je: w.zimmerova@narodni-divadlo.cz 

Email může být phishing - obsahuje odkazy, jejichž otevření může vést ke spuštění 

škodlivého kódu 

Dobrý den, René, 
  
skvělé, děkuji za e-mail. Vytvořila jsem Vám rezervaci, která obsahuje všechna Vámi vybraná 
představení. Rezervaci posílám v příloze. Poprosím Vás o kontrolu, její platnost je pak do 1. 8. 2023. U 
některých inscenací již nebyla volná lóže, kterou Vám obvykle rezervujeme, tudíž jsem Vám vybrala 
nejlepší možnou volnou lóži. U představení Jeníček a Mařenka 14. 12. 2023 došlo ke změně a 
představení hrajeme o den dříve 13. 12. 2023. Na to to představení jsem Vám také vytvořila 
rezervaci, kdyby se Vám termín nehodil, prosím, dejte mi vědět. 
  
Pokud bude za Vás takto rezervace v pořádku, poprosím Vás poté jen o písemný souhlas 
s objednávkou, jelikož se jedná o objednávku na 50 tisíc Kč, ke kterým vždy potřebujeme souhlas. 
  
Pokud budete s rezervací souhlasit, převedu Vám ji na objednávku a zašlu Vám zálohovou fakturu. Po 
připsání částky na účet si pak budete moct vstupenky stáhnout ze svého účtu, nebo Vám pošlu odkaz 
k jejich stažení. 
  
Mockrát děkuji a přeji hezké léto. 
  
S pozdravem a s přáním hezkého dne 
Wendy Zimmerová 
manažerka firemních zákazníků 
oddělení Hromadného prodeje Obchodního odboru 

 
  
Národní divadlo 
Ostrovní 1, 112 30 Praha 1 
T: +420 224 901 419 
M: +420 778 455 102 
w.zimmerova@narodni-divadlo.cz 
www.narodni-divadlo.cz 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=685892&typ=PLATNY
mailto:w.zimmerova@narodni-divadlo.cz
mailto:rene.stepankova@csobpoj.cz
mailto:w.zimmerova@narodni-divadlo.cz
mailto:w.zimmerova@narodni-divadlo.cz
http://www.narodni-divadlo.cz/


  
  

   
 

 
  
From: Štěpánková René <rene.stepankova@csobpoj.cz>  
Sent: Tuesday, July 18, 2023 2:00 PM 
To: Zimmerová Wendy <w.zimmerova@narodni-divadlo.cz> 
Subject: RE: Lóže ČSOB ve Státní opeře 

  
Dobrý den Wendy, 
  
posílám o jaká místa bychom měli zájem. Mám rozděleno na dva útvary, ale fakturace půjde 
jednotně. 
Vždy 4 vstupenky. Vloni jsme měli vždy celou lóži pro sebe (na vstupenkách bylo „Lóže I. pořadí 
(zadní) vpravo“). A bylo super, že jsme dostali eVstupenky na všechna objednaná představení 
najednou. 
  
Moc děkuji za vaši zprávu a přeji pěkný den, 
  
Renča 
  
  

17.09.2023  
neděle  

19:00 - ROMEO A JULIE OMO 

18.10.2023  
středa  

19:00 - NÁPOJ LÁSKY OMO 

31.10.2023  
úterý  

19:00 - NÁPOJ LÁSKY OMO 

02.11.2023  
čtvrtek  

19:00 - RUSALKA SO OMO 

12.11.2023  
neděle  

19:00 - SPÍCÍ KRASAVICE 2021 OMO 

07.12.2023  
čtvrtek  

19:00 - BOHÉMA SO OMO 

  
  
  

01.10.2023  
neděle  

17:00 - NÁPOJ LÁSKY 

4 místa 
OED 

08.10.2023  
neděle  

17:00 - KOMEDIANTI/SEDLÁK 

4 místa 
OED 

20.10.2023  
pátek  

19:00 - PLES V HOTELU SAVOY 

4 místa 
OED 

mailto:rene.stepankova@csobpoj.cz
mailto:w.zimmerova@narodni-divadlo.cz
https://www.facebook.com/narodnidivadlo.cz/
https://www.youtube.com/channel/UC6RFGj-iYPMzEjWzN_cs9DA


22.10.2023  
neděle  

17:00 - RŮŽOVÝ KAVALÍR 

4 místa 
OED 

09.11.2023  
čtvrtek  

 
19:00 - RIGOLETTO 21 4 místa 

OED 
16.11.2023  
čtvrtek  

19:00 - TRAVIATA SO 

4 místa 
OED 

23.11.2023  
čtvrtek  

19:00 - BOHÉMA SO 

4 místa 
OED 

03.12.2023  
neděle  

19:00 - TOSCA SO 

4 místa 
OED 

08.12.2023  
pátek  

19:00 - LADY MACBETH MCENSKÉHO 
ÚJEZDU 4 místa 

OED 
14.12.2023  
čtvrtek  

17:00 - JENÍČEK A MAŘENKA 

4 místa 
OED 

 


